
Katowice – Tychy – Pszczyna – Skoczów – Ustroń Zdrój – Wisła Uzdrowisko – Wisła Głębce

Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 2 XII 2022

numer pociągu  train number 94615 94615 94615

kontynuacja z/do linii

  


km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Ⓓ
do 27 I

opr.

12 - 13 XII,

9 - 10 I

Ⓓ
od 1 II

opr.

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

①-②
12 - 13 XII,

9 - 10 I,

30 I - 21 II

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 20:03 20:03 20:03
2,922 Katowice Brynów o | | |
5,232 Katowice Ligota [A] o 20:10 20:10 20:10
6,905 Katowice Piotrowice S7, S71 o 20:13 20:13 20:13

10,635 Katowice Podlesie o | | |
16,122 Tychy [A][K] S4, S41 p 20:19 20:19 20:19
16,122 Tychy [A][K] S4, S41 o 20:21 20:21 20:21
19,272 Tychy Żwaków o | | |
24,708 Kobiór [A] o | | |
30,749 Piasek o | | |
35,070 Pszczyna [A][K] S72 p 20:33 20:33 20:33
35,070 Pszczyna [A][K] S72 o 20:37 20:37 20:40
38,683 Goczałkowice S5 o 20:41 20:41 20:49
40,017 Goczałkowice-Zdrój o | | <
45,783 Zabrzeg o 20:51 20:51 21:03
48,069 ▲   Zabrzeg Czarnolesie [nż] o 20:54 20:54 21:08

< Chybie p < < 21:26
< Chybie o < < 21:32

54,748 Chybie Mnich o 21:01 21:01 21:37
56,888 Zaborze o 21:04 21:04 21:40
61,495 Pierściec p 21:07 21:07 21:43
61,495 Pierściec o 21:08 21:08 21:44
65,097 Skoczów Bajerki o 21:11 21:11 21:47
66,173 Skoczów [A] p 21:13 21:13 21:49
66,173 Skoczów [A] o 21:14 21:14 21:50
68,753 Skoczów Bładnice o 21:17 21:17 21:53
72,435 Goleszów p 21:21 21:21 21:57
72,435 Goleszów o 21:22 21:22 21:58
77,818 Ustroń p 21:27 21:27 22:03
77,818 Ustroń o 21:28 21:28 22:04
79,218 Ustroń Zdrój [A] o 21:31 21:31 22:07
80,459 Ustroń Brzegi o 21:33 21:33 22:09
82,097 Ustroń Polana p 21:35 21:35 22:11
82,097 Ustroń Polana o 21:35 21:35 22:11
85,546 Wisła Jawornik o 21:39 21:39 22:15
87,045 Wisła Uzdrowisko [A] p 21:41 21:41 22:17
87,045 Wisła Uzdrowisko [A] o 21:43 21:43 22:19
88,635 Wisła Dziechcinka o 21:46 21:46 22:22
90,357 Wisła Kopydło o 21:49 21:49 22:25
92,145 Wisła Głębce p 21:52 21:52 22:28

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 26 XII, 6 I

S6

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

1



Wisła Głębce – Wisła Uzdrowisko – Ustroń Zdrój – Skoczów – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 2 XII 2022

numer pociągu  train number 94662 94662 44262 94662 94664 94664 94664 44264 94786

kontynuacja z/do linii S5

 





  
 



km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Ⓓ
do 27 I

opr.

12 - 13 XII,

9 - 10 I

Ⓓ
od 1 II

opr.

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

①-②
12 - 13 XII,

9 - 10 I,

30 I - 21 II

①-②
12 - 13 XII,

9 - 10 I,

30 I - 21 II

Ⓓ
do 27 I

opr.

12 - 13 XII,

9 - 10 I

Ⓓ
od 1 II

opr.

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

①-②
12 - 13 XII,

9 - 10 I,

30 I - 21 II

①-②
12 - 13 XII,

9 - 10 I,

30 I - 21 II

①-②
12 - 13 XII,

9 - 10 I,

30 I - 21 II

ze stacji Zwardoń

0,000 Wisła Głębce o 18:29 18:29 18:29 20:21 20:21 20:21
1,788 Wisła Kopydło o 18:32 18:32 18:32 20:24 20:24 20:24
3,510 Wisła Dziechcinka o 18:35 18:35 18:35 20:27 20:27 20:27
5,100 Wisła Uzdrowisko [A] p 18:37 18:37 18:37 20:29 20:29 20:29
5,100 Wisła Uzdrowisko [A] o 18:39 18:39 18:39 20:31 20:31 20:31
6,599 Wisła Jawornik o 18:41 18:41 18:41 20:33 20:33 20:33

10,048 Ustroń Polana p 18:45 18:45 18:45 20:37 20:37 20:37
10,048 Ustroń Polana o 18:45 18:45 18:45 20:37 20:37 20:37
11,686 Ustroń Brzegi o 18:48 18:48 18:48 20:40 20:40 20:40
12,927 Ustroń Zdrój [A] o 18:50 18:50 18:50 20:43 20:43 20:43
14,327 Ustroń p 18:52 18:52 18:52 20:45 20:45 20:45
14,327 Ustroń o 18:53 18:53 18:53 20:45 20:45 20:45
19,710 Goleszów p 18:58 18:58 18:58 20:51 20:51 20:51
19,710 Goleszów o 18:59 18:59 18:59 20:52 20:52 20:52
23,392 Skoczów Bładnice o 19:03 19:03 19:03 20:56 20:56 20:56
25,972 Skoczów [A] p 19:06 19:06 19:06 20:59 20:59 20:59
25,972 Skoczów [A] o 19:13 19:13 19:13 21:00 21:00 21:00
27,048 Skoczów Bajerki o 19:15 19:15 19:15 21:02 21:02 21:02
30,650 Pierściec p 19:19 19:19 19:19 21:05 21:05 21:05
30,650 Pierściec o 19:19 19:19 19:19 21:09 21:09 21:09
35,257 Zaborze o 19:23 19:23 19:23 21:13 21:13 21:13
37,397 Chybie Mnich o 19:26 19:26 19:26 21:16 21:16 21:16

< Chybie p < < 19:31 < < 21:21
< Chybie o < < 19:22 19:41 < < 21:28 21:30

44,076 ▲   Zabrzeg Czarnolesie [nż] o 19:33 19:33 19:40 < 21:23 21:23 < 21:48
46,362 Zabrzeg o 19:36 19:36 19:45 < 21:26 21:26 < 21:53
52,128 Goczałkowice-Zdrój o | | < < | | < <
53,462 Goczałkowice S5 o 19:48 19:48 20:00 < 21:36 21:36 < 22:08 <
57,075 Pszczyna [A][K] S72 p 19:52 19:52 20:13 20:13 21:40 21:40 22:00 22:21 22:15
57,075 Pszczyna [A][K] S72 o 19:53 19:53 20:23 21:41 21:41 22:10 22:32
61,396 Piasek o | | | | | | 22:36
67,437 Kobiór [A] o | | | | | | 22:41
72,873 Tychy Żwaków o | | | | | | 22:45
76,023 Tychy [A][K] S4, S41 p 20:04 20:04 20:33 21:52 21:52 22:22 22:48
76,023 Tychy [A][K] S4, S41 o 20:05 20:05 20:35 21:53 21:53 22:23 22:50
81,510 Katowice Podlesie o | | | | | | 22:54
85,240 Katowice Piotrowice S7, S71 o 20:11 20:11 20:41 22:00 22:00 22:30 22:57
86,913 Katowice Ligota [A] o 20:15 20:15 20:45 22:05 22:05 22:34 23:01
89,223 Katowice Brynów o | | | | | | 23:04
92,145 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 p 20:21 20:21 20:51 22:11 22:11 22:40 23:08

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 26 XII, 6 I

S6

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

2


